



Marchl Holding ApS

Nørremøllevej 52
8800 Viborg
CVR-nr. 27425208

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2021

Karl Ludwig Marchl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marchl Holding ApS

Nørremøllevej 52

8800 Viborg

CVR-nr.: 27425208

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Karl Ludwig Marchl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder samt værdipapirer at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 932 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(58.125)	(151.836)
Personaleomkostninger	1	(440.310)	(399.905)
Driftsresultat		(498.435)	(551.741)
Andre finansielle indtægter	2	1.927.615	4.198.770
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.756.913)
Andre finansielle omkostninger	3	(229.944)	(232.329)
Resultat før skat		1.199.236	1.657.787
Skat af årets resultat	4	(266.957)	(773.021)
Årets resultat		932.279	884.766
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Overført resultat		(2.067.721)	(615.234)
Resultatdisponering		932.279	884.766

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.345.477	5.270.737
Andre tilgodehavender		5.557.219	6.001.703
Finansielle aktiver	5	9.902.696	11.272.440
Anlægsaktiver		9.902.696	11.272.440
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.874.555	43.517.370
Værdipapirer og kapitalandele		44.874.555	43.517.370
Likvide beholdninger		1.290.518	1.832.193
Omsætningsaktiver		46.165.073	45.349.563
Aktiver		56.067.769	56.622.003

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		52.276.849	54.344.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Egenkapital		55.401.849	55.969.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig skat		266.957	283.021
Anden gæld		393.463	363.912
Kortfristede gældsforpligtelser		665.920	652.433
Gældsforpligtelser		665.920	652.433
Passiver		56.067.769	56.622.003
Finansielle instrumenter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	54.344.570	1.500.000	55.969.570
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(2.067.721)	3.000.000	932.279
Egenkapital ultimo	125.000	52.276.849	3.000.000	55.401.849

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	440.310	399.905
	440.310	399.905
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	204.268	238.043
Dagsværdireguleringer	1.721.397	3.960.420
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	307
Øvrige finansielle indtægter	1.950	0
	1.927.615	4.198.770

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	168.410	183.331
Øvrige finansielle omkostninger	61.534	48.998
	229.944	232.329

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	266.957	773.021
	266.957	773.021

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.027.650	6.001.703
Afgange	(925.260)	(444.484)
Kostpris ultimo	6.102.390	5.557.219
Nedskrivninger primo	(1.756.913)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.756.913)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.345.477	5.557.219

6 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi på 205 t.kr. vedr. renteswap. Renteswappen var tidligere indgået til sikring af en fast rente på variable forrentede realkreditlån. Realkreditlånene er indfriet - dagsværdireguleringen på renteswappen foretages dermed under andre finansielle indtægter, idet den ikke er til sikring af fremtidige pengestrømme. Årets dagsværdiregulering udgør 160 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.
